
1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1051 1019 1021 1023 1025

X X X X X X X X X X X X X

x 6   6:12   6:32   6:43   7:57   8:57 10:57

x 6   6:13   6:33   6:44   7:58   8:58 10:58

x 6   4:31   5:43   6:16   6:36   6:47   8:01   9:01 11:01

x 6   4:33   5:45   6:18   6:38   6:49   8:03   9:03 11:03

x 6   4:35   5:47   6:20   6:40   6:51   8:05   9:05 11:05

  4:35   5:00   5:25 A  5:50   6:20   6:40 A  6:51   8:05   9:05 10:05 11:05

x 6   4:36   5:01   5:26   5:51   6:21   6:41   6:52   8:06   9:06 10:06 11:06

x 6   4:37   5:02   5:27   5:52   6:22   6:42   6:53   8:07   9:07 10:07 11:07

x 6   4:39   5:04   5:29   5:54   6:24   6:44   6:55   8:09   9:09 10:09 11:09

x 6   4:42   5:07   5:32   5:57   6:27   6:47   6:58   8:12   9:12 10:12 11:12

x 6   4:43   5:08   5:33   5:58   6:28   6:48   6:59   8:13   9:13 10:13 11:13

x 6 K   5:12 K K K   6:52 K   8:17 K K K

x 6 K   5:15 K K K   6:55 K   8:20 K K K

x 6   4:47   5:37   6:02   6:32   6:58   7:03   8:23   9:17 10:17 11:17

x 6   4:50   5:40   6:05   6:35   7:01   7:06   8:26   9:20 10:20 11:20

x 6   4:53   5:43   6:08   6:38   7:04   7:09   8:29   9:23 10:23 11:23

x 6   4:10   4:55   5:45   6:10 A  6:40   7:01   7:06 A  7:11   8:31   9:25 10:25 11:25

x 6   4:11   4:56   5:46   6:11   6:41   7:02   7:07   7:12   8:32   9:26 10:26 11:26

  4:11   4:56   5:46   6:11   6:41   7:04   7:07   7:12   8:32   9:26 10:26 11:26

x 6   4:12   4:57   5:47   6:12   6:42   7:05   7:08   7:13   8:33   9:27 10:27 11:27

x 6   4:14   4:59   5:49   6:14   6:44   7:07   7:10   7:15   8:35   9:29 10:29 11:29

x 6   4:16   5:01   5:51   6:16   6:46   7:09   7:12 K   8:37   9:31 10:31 11:31

  4:16   5:01   5:51   6:21   6:46   7:09   7:12 K   8:37   9:31 10:31 11:31

x 6   4:18   5:03   5:53   6:23   6:48   7:11   7:14   7:17   8:39   9:33 10:33 11:33

x 6   4:21   5:06   5:56   6:26   6:51   7:14   7:17   7:20   8:42   9:36 10:36 11:36

x 6   4:24   5:09   5:59   6:29   6:54   7:17   7:20   7:23   8:45   9:39 10:39 11:39

x 6   4:26   5:11   6:01   6:31   6:56   7:19   7:22   7:25   8:47   9:41 10:41 11:41

x 6   4:28   5:13   6:03   6:32   6:58   7:21   7:24   7:27   8:49   9:43 10:43 11:43

x 7   4:32   5:17   6:07   6:35   7:02   7:25   7:28   7:31   8:53   9:47 10:47 11:47

x 7   4:34   5:19   6:09   6:37   7:04   7:27   7:30   7:33   8:55   9:49 10:49 11:49

x 7   4:37   5:22   6:12   6:40   7:07   7:30   7:33   7:36   8:58   9:52 10:52 11:52

x 7   4:38   5:23   6:13   6:41   7:08   7:31   7:34   7:37   8:59   9:53 10:53 11:53

x 7   5:26   6:16   6:44   7:11   7:34   7:37   7:40   9:02   9:56 10:56 11:56

x 7   6:17   6:45   7:12   7:35   7:38   7:41

x 7   6:18   6:46   7:13   7:36   7:39   7:42

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 4

tarifní

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr. (ul. Čs.armády) x

Příbram,Československé armády

Příbram,Na Cihelně

PID

pásmo

Hluboš

Hluboš,Loudilka

Hluboš,Kardavec

Trhové Dušníky,Na Homoli

Příbram,Jinecká

Příbram,Fibichova

Jince,Žel.st. x

Čenkov,U Kříže

Čenkov,Záv.

Čenkov

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Felbabka

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Jince,Mlýn

Jince,Nám.

Jince,Sokolovna

Hořovice,u hřbitova

Hořovice,nemocnice rozc.

Rpety,ZD

Rpety

Felbabka,rozc.

Křešín

Stránka 1 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
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HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Hořovice,Letná

Hořovice,Valdek

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Vrchlického

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1043 1045 1047 1049

 Pokračování ze str. 1/4 X X X X X X X X X X X

x 6 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

x 6 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

x 6 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:13

x 6 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:15

x 6 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:17

12:05 12:55 13:25 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:25

x 6 12:06 12:56 13:26 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:26

x 6 12:07 12:57 13:27 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:27

x 6 12:09 12:59 13:29 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:29

x 6 12:12 13:02 13:32 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:32

x 6 12:13 13:03 13:33 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:33

x 6 K K K K K K 16:17 K 18:17 K K

x 6 K K K K K K 16:20 K 18:20 K K

x 6 12:17 13:07 13:37 14:17 14:47 15:17 16:23 17:17 18:23 19:17 21:37

x 6 12:20 13:10 13:40 14:20 14:50 15:20 16:26 17:20 18:26 19:20 21:40

x 6 12:23 13:13 13:43 14:23 14:53 15:23 16:29 17:23 18:29 19:23 21:43

x 6 12:25 13:15 13:45 14:25 14:55 15:25 16:31 17:25 18:31 19:25 21:45

x 6 12:26 13:16 13:46 14:26 14:56 15:26 16:32 17:26 18:32 19:26 21:46

12:26 13:16 13:46 14:26 14:56 15:26 16:32 17:26 18:32 19:26 21:46

x 6 12:27 13:17 13:47 14:27 14:57 15:27 16:33 17:27 18:33 19:27 21:47

x 6 12:29 13:19 13:49 14:29 14:59 15:29 16:35 17:29 18:35 19:29 21:49

x 6 12:31 13:21 13:51 14:31 15:01 15:31 16:37 17:31 18:37 19:31 21:51

12:31 13:21 13:51 14:31 15:01 15:31 16:37 17:31 18:37 19:31 22:21

x 6 12:33 13:23 13:53 14:33 15:03 15:33 16:39 17:33 18:39 19:33 22:23

x 6 12:36 13:26 13:56 14:36 15:06 15:36 16:42 17:36 18:42 19:36 22:26

x 6 12:39 13:29 13:59 14:39 15:09 15:39 16:45 17:39 18:45 19:39 22:29

x 6 12:41 13:31 14:01 14:41 15:11 15:41 16:47 17:41 18:47 19:41 22:31

x 6 12:43 13:33 14:03 14:43 15:13 15:43 16:49 17:43 18:49 19:43 22:33

x 7 12:47 13:37 14:07 14:47 15:17 15:47 16:53 17:47 18:53 19:47 22:37

x 7 12:49 13:39 14:09 14:49 15:19 15:49 16:55 17:49 18:55 19:49 22:39

x 7 12:52 13:42 14:12 14:52 15:22 15:52 16:58 17:52 18:58 19:52 22:42

x 7 12:53 13:43 14:13 14:53 15:23 15:53 16:59 17:53 18:59 19:53 22:43

x 7 12:56 13:46 14:16 14:56 15:26 15:56 17:02 17:56 19:02 19:56 22:46

x 7 12:57 13:47 14:17 14:57 15:27 15:57 22:47

x 7 12:58 13:48 14:18 14:58 15:28 15:58 22:48

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4 Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 4

tarifní

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr. (ul. Čs.armády) x

Příbram,Československé armády

Příbram,Na Cihelně

PID

pásmo

Hluboš

Hluboš,Loudilka

Hluboš,Kardavec

Trhové Dušníky,Na Homoli

Příbram,Jinecká

Příbram,Fibichova

Jince,Žel.st. x

Čenkov,U Kříže

Čenkov,Záv.

Čenkov

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Felbabka

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Jince,Mlýn

Jince,Nám.

Jince,Sokolovna

Hořovice,u hřbitova

Hořovice,nemocnice rozc.

Rpety,ZD

Rpety

Felbabka,rozc.

Křešín
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HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Hořovice,Letná

Hořovice,Valdek

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Vrchlického

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



4001 4005 4009 4017 4011 4013 4015 4019

 Pokračování ze str. 2/4 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 6 A  7:57 A10:57 A12:57 A14:57 17:17 A18:57

x 6   7:58 10:58 12:58 14:58 17:18 18:58

x 6   8:01 11:01 13:01 15:01 17:21 19:01

x 6   8:03 11:03 13:03 15:03 17:23 19:03

x 6   8:05 11:05 13:05 15:05 17:25 19:05

  5:25   8:05 11:05 13:05 15:05 17:25 19:05

x 6   5:26   8:06 11:06 13:06 15:06 17:26 19:06

x 6   5:27   8:07 11:07 13:07 15:07 17:27 19:07

x 6   5:29   8:09 11:09 13:09 15:09 17:29 19:09

x 6   5:32   8:12 11:12 13:12 15:12 17:32 19:12

x 6   5:33   8:13 11:13 13:13 15:13 17:33 19:13

x 6 K K K K K K K

x 6 K K K K K K K

x 6   5:37   8:17 11:17 13:17 15:17 17:37 19:17

x 6   5:40   8:20 11:20 13:20 15:20 17:40 19:20

x 6   5:43   8:23 11:23 13:23 15:23 17:43 19:23

x 6   5:45   8:25 11:25 13:25 15:25 17:45 19:25

x 6   5:46   8:26 11:26 13:26 15:26 17:46

  5:46   8:26 11:26 13:26 15:26 17:46

x 6   5:47   8:27 11:27 13:27 15:27 17:47

x 6   5:49   8:29 11:29 13:29 15:29 17:49

x 6   5:51   8:31 11:31 13:31 15:31 17:51

  6:21   8:31 11:31 13:31 15:31 18:21

x 6   6:23   8:33 11:33 13:33 15:33 18:23

x 6   6:26   8:36 11:36 13:36 15:36 18:26

x 6   6:29   8:39 11:39 13:39 15:39 18:29

x 6   6:31   8:41 11:41 13:41 15:41 18:31

x 6   6:32   8:42 11:42 13:42 15:42 18:32

x 7   6:35   8:45 11:45 13:45 15:45 18:35

x 7   6:37   8:47 11:47 13:47 15:47 18:37

x 7   6:40   8:50 11:50 13:50 15:50 18:40

x 7   6:41   8:51 11:51 13:51 15:51 18:41

x 7   6:44   8:54 11:54 13:54 15:54 18:44

x 7   6:45   8:55 11:55 13:55 15:55 18:45

x 7   6:46   8:56 11:56 13:56 15:56 18:46

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4

tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,aut.nádr. (ul. Čs.armády) x

Příbram,Československé armády

Příbram,Na Cihelně

PID

pásmo

Hluboš

Hluboš,Loudilka

Hluboš,Kardavec

Trhové Dušníky,Na Homoli

Příbram,Jinecká

Příbram,Fibichova

Jince,Žel.st. x

Čenkov,U Kříže

Čenkov,Záv.

Čenkov

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Felbabka

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Jince,Mlýn

Jince,Nám.

Jince,Sokolovna

Hořovice,u hřbitova

Hořovice,nemocnice rozc.

Rpety,ZD

Rpety

Felbabka,rozc.

Křešín

Stránka 3 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
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HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Hořovice,Letná

Hořovice,Valdek

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Vrchlického

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1051 1019 1021 1023 1025

 Pokračování ze str. 1/4 X X X X X X X X X X X X X

x 7   6:19   6:47   7:14   7:37   7:40   7:43

x 7   6:21   6:49   7:16   7:39   7:42   7:45

x 7   6:22   6:50   7:17   7:40   7:43 K

x 7   7:46

x 7   7:48

x 7   7:49

1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1043 1045 1047 1049 4001 4005

 Pokračování ze str. 2/4 X X X X X X X X X X X 6+ 6+

x 7 12:59 13:49 14:19 14:59 15:29 15:59 22:49   6:47   8:57

x 7 13:01 13:51 14:21 15:01 15:31 16:01 22:51   6:49   8:59

x 7 13:02 13:52 14:22 15:02 15:32 16:02 K K K

x 7 22:52   6:50   9:00

x 7 22:54   6:52   9:02

x 7 22:55   6:53   9:03

4009 4017 4011 4013 4015 4019

 Pokračování ze str. 3/4 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 7 11:57 13:57 15:57 18:47

x 7 11:59 13:59 15:59 18:49

x 7 K K K K

x 7 12:00 14:00 16:00 18:50

x 7 12:02 14:02 16:02 18:52

x 7 12:03 14:03 16:03 18:53

 na znamení A  spoj 1011 a 1051 vyčká v zastávce x  zastávka s možností přestupu na 

 jede v pracovních dnech  Jince,Nám. příjezdu spoje linky 640 z  železniční dopravu

 jede v sobotu  Hostomic max. 5 min.

 jede v neděli a ve státem uznané svátky A  spoj 1051 vyčká v zastávce 

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.  Hořovice,nám.B.Němcové příjezdu spoje 

 spoj 1009 vyčká v zastávce  linky 548 max. 5 min.

 Hořovice,nám.B.Němcové příjezdu spoje A  spoj 4005, 4009, 4017, 4011 a 4019 vyčká 

 linky 545 max. 3 min.  v zastávce Hořovice,žel.st. příjezdu 

 spoje linky R16 od Plzně max. 15 min.

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+

H

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

PID

tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

pásmo

Příbram,II.poliklinika

Příbram,III.poliklinika x

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,Seifertova

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

PID

tarifní

Příbram,II.poliklinika

Příbram,III.poliklinika x

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,Seifertova

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

PRACOVNÍ DEN (X)

pásmo

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

pásmo

tarifní

Stránka 4 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
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Příbram,II.poliklinika

Příbram,III.poliklinika x

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,Seifertova

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

PID

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Na území města Příbram platí také jízdní doklady
MHD Příbram.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr

1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1048 1022 1024 1026

X X X X X X X X X X X X X

x 7   5:16

x 7   5:17

x 7   5:19

x 7 K   6:51   7:21   7:51   8:51

x 7   5:20 K K K K

x 7   5:23   6:53   7:23   7:53   8:53

x 7   5:24   6:54   7:24   7:54   8:54

x 7   5:25   6:55   7:25   7:55   8:55

x 7   5:27   5:57   6:57   7:27   7:57   8:57   9:57 10:57 11:57 12:51

x 7   5:01   5:31   6:01   7:01   7:31   8:01   9:01 10:01 11:01 12:01 12:55

x 7   5:02   5:32   6:02   7:02   7:32   8:02   9:02 10:02 11:02 12:02 12:56

x 7   5:05   5:35   6:05   7:05   7:35   8:05   9:05 10:05 11:05 12:05 12:59

x 7   5:07   5:37   6:07   7:07   7:37   8:07   9:07 10:07 11:07 12:07 13:01

x 6   5:11   5:41   6:11   7:11   7:41   8:11   9:11 10:11 11:11 12:11 13:05

x 6   5:13   5:43   6:13   7:13   7:43   8:13   9:13 10:13 11:13 12:13 13:07

x 6   5:15   5:45   6:15   7:15   7:45   8:15   9:15 10:15 11:15 12:15 13:09

x 6   5:18   5:48   6:18   7:18   7:48   8:18   9:18 10:18 11:18 12:18 13:12

x 6   5:21   5:51   6:21   7:21   7:51   8:21   9:21 10:21 11:21 12:21 13:15

x 6   5:23   5:53   6:23   7:23   7:53   8:23   9:23 10:23 11:23 12:23 13:17

  5:23   5:53   6:23   7:23   7:53   8:23   9:23 10:23 11:23 12:23 13:17

x 6   5:25   5:55   6:25   7:25   7:55   8:25   9:25 10:25 11:25 12:25 13:19

x 6   5:27   5:57   6:27   7:27   7:57   8:27   9:27 10:27 11:27 12:27 13:21

x 6   4:29   5:29   5:59   6:29   7:29   7:30   7:59   8:29   9:29 10:29 11:29 12:29 13:23

x 6   4:31   5:31   6:01   6:31   7:31   7:32   8:01   8:31 B  9:31 10:31 11:31 B12:31 B13:25

x 6   4:33   5:33   6:03   6:33   7:33   7:34   8:03   8:33   9:33 10:33 11:33 12:33 13:27

x 6   4:35   5:35   6:05   6:35   7:35   7:36   8:05   8:35   9:35 10:35 11:35 12:35 13:29

x 6   4:38   5:38   6:08   6:38   7:38   7:39   8:08   8:38   9:38 10:38 11:38 12:38 13:32

x 6 K K K K K K K K K K K K 13:35

x 6 K K K K K K K K K K K K 13:38

x 6   4:42   5:42   6:12   6:42 K   7:43   8:12   8:42   9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

x 6   4:43   5:43   6:13   6:43 K   7:44   8:13   8:43   9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

x 6   4:46   5:46   6:16   6:46 K   7:47   8:16   8:46   9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

x 6   4:50   5:50   6:20   6:50   7:44   7:51   8:20   8:50   9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

x 6   5:51   6:21   6:51   7:45   7:52   8:21   8:51 10:51 12:51 13:51

x 6   5:53   6:23   6:53   7:47   7:54   8:23   8:53 10:53 12:53 13:53

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4 Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 4

tarifní

Hořovice,nemocnice rozc.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,Valdek

PID

pásmo

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Felbabka

Křešín

Felbabka,rozc.

Rpety

Rpety,ZD

Čenkov,U Kříže

Jince,Žel.st. x

Jince,Sokolovna

Jince,Nám.

Jince,Mlýn

Hluboš,Kardavec

Hluboš,Loudilka

Hluboš

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Čenkov

Čenkov,Záv.

Příbram,Československé armády

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Fibichova

Příbram,Jinecká

Trhové Dušníky,Na Homoli

Stránka 1 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.11.2025

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram,Seifertova

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,III.poliklinika x

Příbram,II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr

1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1050 1046

 Pokračování ze str. 1/4 X X X X X X X X X X X

x 7 13:16

x 7 13:17

x 7 13:19

x 7 K 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:51

x 7 13:20 K K K K K K

x 7 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53

x 7 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54

x 7 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:55

x 7 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27

x 7 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31

x 7 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32

x 7 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35

x 7 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:37

x 6 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41

x 6 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:43

x 6 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:45

x 6 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:48

x 6 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:51

x 6 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:53

13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23

x 6 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25

x 6 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27

x 6 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29

x 6 14:01 B14:31 15:01 B15:31 16:01 B16:31 B17:31 B18:31 19:31 20:31 22:31

x 6 14:03 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 22:33

x 6 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:35

x 6 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:38

x 6 K K K K 16:41 K K K K

x 6 K K K K 16:44 K K K K

x 6 14:12 14:42 15:12 15:42 16:48 17:42 18:42 19:42 22:42

x 6 14:13 14:43 15:13 15:43 16:49 17:43 18:43 19:43 22:43

x 6 14:16 14:46 15:16 15:46 16:52 17:46 18:46 19:46 22:46

x 6 14:20 14:50 15:20 15:50 16:56 17:50 18:50 19:50 22:50

x 6 14:51 15:51 16:57 17:51 18:51 19:51 22:51

x 6 14:53 15:53 16:59 17:53 18:53 19:53 22:53

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4 Pokračování seznamu spojů na stránce 3 / 4

tarifní

Hořovice,nemocnice rozc.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,Valdek

PID

pásmo

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Felbabka

Křešín

Felbabka,rozc.

Rpety

Rpety,ZD

Čenkov,U Kříže

Jince,Žel.st. x

Jince,Sokolovna

Jince,Nám.

Jince,Mlýn

Hluboš,Kardavec

Hluboš,Loudilka

Hluboš

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Čenkov

Čenkov,Záv.

Příbram,Československé armády

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Fibichova

Příbram,Jinecká

Trhové Dušníky,Na Homoli

Stránka 2 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.11.2025

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram,Seifertova

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,III.poliklinika x

Příbram,II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr

4018 4002 4006 4008 4010 4012 4014 4016

 Pokračování ze str. 2/4 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 7   5:19   7:49   9:49 12:49 14:49 17:19

x 7   5:20   7:50   9:50 12:50 14:50 17:20

x 7   5:22   7:52   9:52 12:52 14:52 17:22

x 7 K K K K K K

x 7   5:23   7:53   9:53 12:53 14:53 17:23

x 7   5:26   7:56   9:56 12:56 14:56 17:26

x 7   5:27   7:57   9:57 12:57 14:57 17:27

x 7   5:28   7:58   9:58 12:58 14:58 17:28

x 7   5:30   8:00 10:00 13:00 15:00 17:30

x 7   5:34   8:04 10:04 13:04 15:04 17:34

x 7   5:35   8:05 10:05 13:05 15:05 17:35

x 7   5:37   8:07 10:07 13:07 15:07 17:37

x 7   5:39   8:09 10:09 13:09 15:09 17:39

x 6   5:42   8:12 10:12 13:12 15:12 17:42

x 6   5:43   8:13 10:13 13:13 15:13 17:43

x 6   5:45   8:15 10:15 13:15 15:15 17:45

x 6   5:48   8:18 10:18 13:18 15:18 17:48

x 6   5:51   8:21 10:21 13:21 15:21 17:51

x 6   5:53   8:23 10:23 13:23 15:23 17:53

  6:23   8:23 10:23 13:23 15:23 18:23

x 6   6:25   8:25 10:25 13:25 15:25 18:25

x 6   6:27   8:27 10:27 13:27 15:27 18:27

x 6   6:29   8:29 10:29 13:29 15:29 18:29

x 6   5:01   6:31   8:31 10:31 13:31 15:31 18:31

x 6   5:03   6:33   8:33 10:33 13:33 15:33 18:33

x 6   5:05   6:35   8:35 10:35 13:35 15:35 18:35

x 6   5:08   6:38   8:38 10:38 13:38 15:38 18:38

x 6 K K K K K K K

x 6 K K K K K K K

x 6   5:12   6:42   8:42 10:42 13:42 15:42 18:42

x 6   5:13   6:43   8:43 10:43 13:43 15:43 18:43

x 6   5:16   6:46   8:46 10:46 13:46 15:46 18:46

x 6   5:20   6:50   8:50 10:50 13:50 15:50 18:50

x 6   6:51   8:51 10:51 13:51 15:51 18:51

x 6   6:53   8:53 10:53 13:53 15:53 18:53

Pokračování seznamu zastávek na stránce 6 / 4

tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Hořovice,nemocnice rozc.

Hořovice,nám.B.Němcové

Hořovice,Palackého nám.

Hořovice,Valdek

PID

pásmo

Jince,Rejkovice,žel.st. x

Felbabka

Křešín

Felbabka,rozc.

Rpety

Rpety,ZD

Čenkov,U Kříže

Jince,Žel.st. x

Jince,Sokolovna

Jince,Nám.

Jince,Mlýn

Hluboš,Kardavec

Hluboš,Loudilka

Hluboš

Bratkovice,Dominikální Paseky,rozc.

Čenkov

Čenkov,Záv.

Příbram,Československé armády

Příbram,aut.nádr. x

Příbram,Jiráskovy sady

Příbram,Fibichova

Příbram,Jinecká

Trhové Dušníky,Na Homoli

Stránka 3 / 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 1.11.2025

PŘÍBRAM,ZDABOŘ,ŽEŽICKÁ

Příbram,Zdaboř,Nemocnice

Příbram,Seifertova

PŘÍBRAM,ARCHIV

Příbram,III.poliklinika x

Příbram,II.poliklinika

Příbram,Na Cihelně

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr

1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1048 1022 1024 1026

 Pokračování ze str. 1/4 X X X X X X X X X X X X X

x 6   5:55   6:25   6:55   7:49   7:56   8:25   8:55 10:55 12:55 13:55

 Opačný směr

1028 1030 1032 1034 1036 1038 1040 1042 1044 1050 1046 4018 4002

 Pokračování ze str. 2/4 X X X X X X X X X X X 6+ 6+

x 6 14:55 15:55 17:01 17:55 18:55 19:55   6:55

 Opačný směr

4006 4008 4010 4012 4014 4016

 Pokračování ze str. 3/4 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

x 6   8:55 10:55 13:55 15:55 18:55

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 na spoj 1018, 1024, 1026, 1030, 1034, 

 1038, 1040 a 1042 navazuje v zastávce 

 Jince,Nám. spoj linky 640 směr 

 Hostomice,nám.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

B

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

+

H

pásmo

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

PID

tarifní

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

PRACOVNÍ DEN (X) So+Ne

pásmo

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

PID

tarifní

PRACOVNÍ DEN (X)
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HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

tarifní

210531 Hořovice - Příbram Platnost:

531 Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

změna trasy / diversion Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 725 100 725

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Na území města Příbram platí také jízdní doklady
MHD Příbram.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


